UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 005/2015

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Processo nº 23068.010289/2015-81 –
Departamento de Química e Física / CCA-UFES;

Considerando o parecer da Comissão de Pesquisa, com relato do Conselheiro

Francisco de Paula Careta,

R E S O L V E:

Aprovar ad referendum, o afastamento do país do Professor Roberto Colistete

Junior, no período de 06 a 14/07/2015, para participar do evento científico SciPy 2015
(Scientific Computing with Python Conferece), em Austin, no Texas, Estados Unidos da
América.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2015.

JOSEVANE CARVALHO CASTRO
Presidente do Conselho Departamental